
  

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Biała, dnia 08.07.2022 r. 

IR.ZP.271.15.2022 

  

 

 

Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. 

z 2021 r. poz. 1129 r. ze zm.) Zamawiający Gmina Stara Biała, informuje o wyborze najkorzystniejszej 

oferty w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 

11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), dotyczącym zamówienia 

pn. „Przebudowa dróg wewnętrznych na terenie gminy Stara Biała” w skład, którego wchodzą dwa 

zadania: 

 Zadanie nr 1 – „Przebudowa drogi wewnętrznej (ul. L. Teligi) w miejscowości Maszewo”, 

 Zadanie nr 2 – „Przebudowa drogi wewnętrznej (dz. o nr ewid. 5/3 ) w miejscowości Mańkowo”, 

 

Kryteria oceny ofert i ich znaczenia były następujące: 

- cena - 60%,   

- gwarancja - 40%. 

 

1. W zakresie Zadania nr 1 jako najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 1 złożoną przez firmę: SETTO sp. 

z o.o., ul. Złota 7 lok 18, 00-019 Warszawa. Cena oferty brutto: 245 323,50 zł brutto (słownie: dwieście 

czterdzieści pięć tysięcy trzysta dwadzieścia trzy złote, 50/100). 

Uzasadnienie wyboru: Wybrana oferta spełnia wymogi określone w specyfikacji warunków zamówienia 

i jest ofertą o najniższej cenie spośród ofert złożonych na Zadanie nr 1. 

 

2. W zakresie Zadania nr 2 jako najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 4 złożoną przez firmę: Zakład 

Budowlano-Montażowy BUDOMONT Sp. jawna Krzysztof Dublicki, Maszewo Duże 1C, 09-400 

Płock. Cena oferty brutto: 430 500,00 zł (słownie: czterysta trzydzieści tysięcy pięćset złotych). 

Uzasadnienie wyboru: Wybrana oferta spełnia wymogi określone w specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia i jest ofertą o najniższej cenie spośród ofert złożonych na Zadanie nr 2. 

 

W przetargu oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

 
Lp. Wykonawca Punktacja 

Zadanie nr 1 Zadanie nr 2 

w
 k

ry
te

ri
u

m
 

ce
n
a 

- 
6
0

 %
 

w
 k

ry
te

ri
u

m
 

g
w

ar
an

cj
a 

- 
4
0

%
 

łą
cz

n
ie

 

w
 k

ry
te

ri
u

m
 

ce
n
a 

- 
6
0

 %
 

w
 k

ry
te

ri
u

m
 

g
w

ar
an

cj
a 

- 
4
0

%
 

łą
cz

n
ie

 

1 
SETTO sp. z o.o., ul. Złota 7 lok 18,  

00-019 Warszawa 
60,00 40,00 100,00 58,43 40,00 98,43 

2 
P.R.I. Rimex Janusz Frelek,  

ul. Agrestowa 1c, 09-402 Płock 
52,95 40,00 92,95 

brak 

oferty 

brak 

oferty 

brak 

oferty 

3 
BMB Budownictwo Sp. z o.o. Sp.k.,  

ul. Wyszyńskiego 5, 09-500 Gostynin 
37,99 40,00 77,99 57,53 40,00 97,53 

4 

Zakład Budowlano-Montażowy 

BUDOMONT Sp. jawna Krzysztof 

Dublicki, Maszewo Duże 1C,  

09-400 Płock 

40,57 40,00 80,57 60,00 40,00 100,00 

 


		2022-07-08T11:58:29+0200
	Sławomir Stanisław Wawrzyński; Wójt ;Gmina Stara Biała




